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Oiitexe Ou aymanabIK MocimxaTThiH 2025 xeursl 8 KagTrapaarsr Ne 303 "2025-2027
XKeUIRapra apHaJFaH JKabGacak aysUIABIK OKpYTiHiH OI0/pKeTiH OeKiTy Typajbl" mentiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AkTebe 00bICHl OUTEeKe OM aymaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2025 KbUTFbl 6 KazaHmarsl Ne 396
IEIIIMI
ouiteke 6u aynanablk maciauxarsl LIIEIIIM KABBIUJIJIAJIbI:

1. Oiiteke Ou aygaHabIK MociauxatThiH "2025-2027 xwingapra apHanran Kabacak
aybUIBIK OKPYTiHIH Oro/keTiH OekiTy Typanubl" 2025 >xbuirel 8 kanTapaarsl Ne 303
IIeNIiMiHE KeJIeciiel e3repicTep eHTi31ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHanran JKabdacak aybUIIBIK OKPYTiHIH OrOKeTI THiciHme 1, 2
kKoHe 3-KOoChIMIIIanapra coikec, OHbIH imiHae, 2025 xKbutFa Keneciaei keaemae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 53 547,7 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 10 976 MbIH TeHTe;

TpaHcdepTTep Tycimi —42 571,7 MbIH TEHTE;

2) werbiHAap — 57 231,6 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacaJlaThIH orepanusiap 0oiibiHIIa canbao —0 TeHre;

5) 6ro/pkeT TanmubUIbFbl (MpoduuuTi) — - 3 683,9 MBIH TEHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTAaHABIPY (TIpoduruTin maiiganany) — 3 683,9 MbIH

TEHIre, OHBIH 1IIHIE:

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaJIABIKTaphl — 3 682,7 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaljalaHbUIMarad KaaabIKTaphl — 1,2 MBIH TeHre.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peaaKIusIa 5Ka3bUICHIH.

2. Ocs memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e1

Oliteke OH ayqaHAbIK b, JT. Ceitxarion
MOCIHXAThIHBIH TOPAFACHI.
OfiTeke OM ayIaHIBIK
MOCIUXATTHIH 2025 KBUIFBI
6 xKazanzgarsl Ne 396 mwemrimMine
KOCBIMIIIA
OliTeke OU ayJaH]IbIK
MocIuXaTThIH 2025 KBUIFBI
8 kanTapaarer Ne 303 mrernrimine
1-KochIMIIIA

2025 xwurra apHayFaH JKabacak aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0mKeTi



CanaTsl

CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OYHKIMOHAJBIK TOII

Kinn ¢pyHKIHOHAIIBIK TOI

ATtaysl

I. KIPICTEP
CaJpIKTHIK TYCIMICP
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Tenem Ke3iHEH
CaJIbIK CaJbIHOAMTHIH
TabpicTapIaH
AJIBIHATBIH XKCKC

TaOBIC CaAJIBIFbI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTAP

MyitiKKe calbIHaTHIH
CalbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIlHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Kep yuackenepin
naiaanralbl YIIiH
TeJIeM

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
opraHJapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3BI
6ap  KamaHbIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik 6armapmamManap e SKIMIIICI

2025
HAKTBIIBIHFaH
OIOJI’KET, MBIH TEHIEe

KBbIJIFa

53547,7
10976
893

893

1252

856

350

8831

8831

42571,7

42571,7

42571,7

2025 xbIIFa
HaAKTBUIBIHFaH
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ATtaysr Texre

II. HIBIFBIHIAAP 57231,6

Kannosr
CHIIITaTaF bl 50710.7

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmutekeTTik
OackapyablH

K a JI 11 Bl
Q)yHKuH%napLIH 50710.7
OpBIHJANUTHIH

OKINAI,

aTKapyIIbl XKOHE

Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

50710,7

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 34840,7
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MemieKkeTTik
opraHaap/bIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

15870

TypfrolH
yii-kommyHanasik 4519,7
HIapyanibUTBIK

Enni-mexennepmi

. 4519,7
KepKeiTy

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

4519,7

Enngi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
KapPBIKTAHABIPY

2642

Enni mMexennepae
abaTTaHABIpy

MBIH
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15

011

124

013

124

048

M ¢ H 1877,7
KOTaJIIaHBIPY

K .
OJIIK  K9HC 2000

KOMMYHUKaIUsA

A
B”le.MO6I/IJ'IB 2000
KOJIiri

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmnapaTsl

2000

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
ayBIIABIK 2000
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancgeprrep 1,2
Tpaucdeprrep 1,2

AynaHAbIK
MaHBbI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

1,2

[TatfimanageiiMara

H  (TONBIK
MmaiigagaHplIMara 12
H) HBICAHANBI |
TpaHchepTTepa
KaiiTapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0
KpenuT 0epy

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
’KacaJlaThIH 0
omepanus
OOMBIHIIIA CAJIBI0

V. broaxer
TanmbibiFel  (-3683,9
npodumur)



VI. broaxer
TalBUIBIFBIH 3683 9
Kap KbUTaHABIPY (
npodunuTin

naiganany)

Canartsl
CHIHBIOHI 2025 JKBIIFa
_ HaKTBUIBIHFAH
Kirri ceIHBIOBI GIOJDKET, MEIH TCHTE
Ataysl
broagxer
apaXXaThIHBI
8 Kap i 3683,9
naigagsageuIaTEIH
KaJIIBIKTaphI
Bromker KapaaTbl
01 P 3683,9
KaJIIBIKTaphI
brongxer
1 KapaxaTblHBIH 0oc 36839
KaJIIBIKTaphl
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